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GOD’S ROBOT 

BOŻY ROBOT 

 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Robot jest lekki mechaniczny ostrzegawczy, który kieruje 

ludzi jak oni podróżować 

po tych wielkich miast świata. Mówi ludziom, kiedy mogą 

kontynuować, i ostrzega, kiedy powinni przestać. 

Bóg w swojej mądrości i miłości do ludzkości uznał za 

konieczne umieszczenie na tym 

świecie pewnych znaków stopu . Nawet w ogrodzie Eden, 

gdzie Adam i Ewa mieli swobodę jeść owoce ze wszystkich 

drzew w ogrodzie i cieszyć się doskonałą towarzystwa ich 

twórcy, Bóg był zobowiązany do położyć się robota lub do z

atrzymania znak przed nimi. Drzewo, które daje wiedzę o f 

co jest dobre a co jest złe, było to, że przystanek znak 

mówiąc im, aby nie jeść jej owoce ze strachu przed 

śmiercią. Rodzaju 2: 16-17 
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Później, kiedy ludzkość wzrosła, Bóg uznał za konieczne , 

aby zwiększyć do zatrzymania znaki w co wiele więcej praw, 

które dał ludziom na ziemi wytycznych w sprawie niektórych 

sprawach wiedzieć, jak daleko iść i gdzie się 

zatrzymać. Takie przepisy nie zostały podane tylko dla 

ludzkości , ale do natury i wszystkiego innego na ziemi i na 

niebie. Bóg miał umieścić zatrzymania objawów przed potę

żnego morza, wyznaczając granicę do wód, zapobiegając ich 

pokrycie Ziemię 

ponownie. Są zatrzymania znaki dla dzieci , 

jak również jako dorośli, przystanek znaki do jedzenia i 

picia , a także jak do spania, do zabawy i do pracy. „Do tej 

pory nie dalej” my się 

nam przez naturę. Są zatrzymania znaki w pojedynczym ży

ciu i żonatym życiu, w biznesie, w 

sporcie, w fabrykach, w szpitalach, w szkołach, w 

armii życia, a także w nauce. Podczas wspinaczki górskiej 

lub na morzu, w lotnictwie, a także w wydobyciu złota 

głęboko w głębi ziemi, napotykamy te 

liczne znaki stopu . Ignorowanie tych znaków stop może 

spowodować straszną katastrofę i wyrządzić ogromne 

szkody. 

W tych nowoczesnych dniach wszyscy jesteśmy 

zaznajomieni z ruchu stopu znaki. Naprawdę cudownie jest 

zobaczyć, jak, z nielicznymi wyjątkami, kierowcy 

przestrzegają tych 

pomocnych znaków stop . Nieprzestrzeganie ich może 

okazać się katastrofalne i może zostać 

nałożona wysoka grzywna. Gdyby pociąg pasażerski, statek 

lub samolot zignorowały określone znaki stopu , setki osób 

mogło zginąć. 
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Nasze nowoczesne bomby atomowe i inne jeszcze bardziej 

niszczycielskie bomby są obecnie kontrolowane przez 

pewne znaki stop . Jeśli którykolwiek z 

nich zostanie zignorowany przez jakiś ludzki błąd 

lub zaniedbanie, większość ludzkości może zostać 

unicestwiona. 

Największy i najważniejszy znak stopu dla 

bezpieczeństwa, odrodzenia i zbawienia ludzkości został 

postawiony na Kalwarii prawie dwa tysiące lat temu, kiedy 

Jezus Chrystus, Syn Boży, umarł za nas na 

krzyżu. To jest najbardziej potężny robota kiedykolwiek u

mieszczone na ziemi do zatrzymania ludzkości na drodze do 

zniszczenia. „Każdy zgrzeszył i jest daleko od zbawczej 

obecności Boga” ( Rzymian 3:23) i wszyscy zmierzają 

ku wiecznej zagładzie. Odkąd Adam i Ewa oszukani przez 

Szatana, zignorowali pierwszy znak stopu w ogrodzie 

Eden, ludzkość wybrała szeroką drogę do 

zniszczenia. Naprawdę Bóg próbował 

powstrzymać szalony pęd ku zniszczeniu , umieszczając co

raz więcej znaków stopu przez swoich kilku wiernych 

naśladowców, ale wkrótce znaki stop zostały 

zignorowane, przejechane i podeptane. 

W pewnym czasie, gdy niszczyciel przeszedł przez ziemię 

egipską, zabijając pierworodnych w każdym domu, a także 

wśród bydła, Bóg nakazał swemu 

wybranemu ludowi, Izraelowi, postawić znak stopu . Głowa 

każdego domu musiała zabić doskonałego baranka i spryskać 

jego krwią słupki drzwi do domu. Wyjścia 12: 5-7,12. Miał to 

być znak stopu dla niszczyciela, powstrzymujący go 

przed sprowadzeniem śmierci pierworodnym z tego 

domu. W nocy sądu nie było domu, w którym nie byłoby 

nikogo martwego, z wyjątkiem miejsca, w 
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którym znak stopu krwi baranka uniemożliwił wejście 

niszczycielowi. Wyjścia 12:13. Baranek oddał swoją krew za 

pierworodnego, tak samo jak Jezus, Baranek Boży, oddał 

swoje życie za ciebie i za mnie. Jana 1:29 

Później, kiedy armie Izraela otoczyli potężne mury 

Jerycha, Rachab prostytutka kazano 

postawić zatrzymania znak mocując czerwony przewód do 

okna swojego domu, który został zbudowany na murach 

miejskich. Uwierzyła i postąpiła zgodnie ze swoją 

wiarą w Boga Izraela i przymocowała czerwony sznur do 

okna. Choć mury Jerycha upadły, zniszczenie doszło 

do zatrzymania w domu Rachab 

i ona i jej dom zostały zapisane. Jozuego 2: 18-19, 6:17, 

22-23 

Największy i najpotężniejszy znak stopu , krzyż Kalwarii 

nakazuje nam z niebiańską władzą: 

Przestań zatwardzać swoje serce przez 

niewiarę. Hebr. 3.12 

Przestań pić, przeklinać, przeklinać, bluźnić przeciwko 

imieniu Boga, kłamać i przeklinać . Kolosan 3: 8 

Zatrzymać całą dumę, „który przychodzi wcześniej do upa

dku”, co prowadzi do zniszczenia. Przysłów 16:18 

Przestańcie żyć w niemoralności, cudzołóstwie, 

homoseksualizmie lub jakimkolwiek grzesznym używaniu 

naszych ciał, które mają być świątyniami żywego Boga. 

Zatrzymaj się grzeszne pożądanie z palenia papierosów lub 

Dagga, snuffing lub żucie tytoniu, stosowanie 

niektórych leków i tabletek szkodliwych dla organizmu 

ludzkiego, które jest świątynią Boga. 1 Koryntian 3: 16-17 

Powstrzymaj wszelkie formy obżarstwa, żyjąc po to, by 

jeść zamiast jeść, by żyć. Przysłów 23:21 
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Porzućcie wszelką obojętność wobec Boga i Jego królestwa, 

duchowe lenistwo i odkładanie zbawienia na kolejny 

dogodny dzień, który może nigdy nie nadejść. Jeden krok 

dalej od znaku stop może oznaczać twoje wieczne 

potępienie, ponieważ Słowo Boże mówi, że dzisiaj, jeśli 

usłyszysz mój głos, nie zatwardzaj swojego 

serca. Hebrajczyków 3:15 

Przystanek będzie do wróżbitów, czczenia idoli, 

ufając w czary i konsultacji zmarłych zamiast dzwonić na ż

ywego Boga. bałwochwalstwo i czary są uczynkami 

ciała i są potępione przez Boga. Powtórzonego Prawa 18: 10-

12, Izajasza 8: 19-20 

Zatrzymaj wszystkie skarży i narzekania i być wdzięczni 

Bogu. Efezjan 5:20 

Powstrzymaj wszelkie plotki i oszczerstwa, ale raczej mów 

o innych tak, jak chciałbyś, aby mówili o tobie. Przysłów 26: 

20-23 

Przestań karmić tę zazdrosną naturę, która jest 

destrukcyjna i może prowadzić do nienawiści, morderstw i 

śmierci. Mateusza 5: 21-22 

Powstrzymaj wszelką złość i nienawiść. Usuń to ze swojego 

serca i poproś Boga, aby dał ci spokojnego, 

kochającego ducha. Filipian 4: 5-7 

Powstrzymaj miłość do pieniędzy, która psuje nawet 

najlepszych ludzi. Wielu, którzy pragnęli pieniędzy, 

przestało ufać Bogu i ściągnęło na siebie wiele 

smutków. Pamiętaj o Judaszu i jego ostatecznym 

końcu. 1 Tymoteusza 6:10 

Powstrzymaj samolubnego, chciwego ducha, który nigdy nie 

jest usatysfakcjonowany. 
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Powstrzymaj wszelką hipokryzję, której Jezus nienawidził 

bardziej niż wiele innych grzechów, tj. Udawać, że jesteś 

tym, kim nie jesteś. 1 Piotr 2.1 

Przestań się tego bać i bać się tego, zamiast 

ufać Bogu. Jezus powiedział: „ Nie bój 

się , wierz”. Zaufaj Bogu! Izajasza 41:10 

Zatrzymaj się i zobacz siebie żywego z Chrystusem 

uczestniczącym w Jego nowym życiu, a także w Jego 

boskiej naturze. 2 Piotra 1: 3-4 

Zatrzymajcie się i zobaczcie miłość Boga, który dał swego 

jedynego Syna, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, 

ale miał życie wieczne . Jana 3:16 

Przestań kłamać, bo sam diabeł jest ojcem, zatrzymaj 

się i zaakceptuj Chrystusa jako swojego Zbawiciela. John 

wszystkich kłamstw. Jana 8:44 10: 9 

Zatrzymaj się na krzyżu, robocie Bożym, i odwróć się od 

Boga i wyznaj swoje grzechy Bogu, a także tym, którym 

wyrządziłeś krzywdę. „Jeśli wyznamy Bogu nasze 

grzechy, On dotrzyma Swojej obietnicy i uczyni to, 

co słuszne, przebaczy nam nasze grzechy i oczyści nas z 

wszystkich naszych złych uczynków”. 1 Jana 1: 9. „Krew 

Jezusa, Jego Syna, oczyszcza nas z wszelkiego 

grzechu ”. 1 Jana 1: 7 

Zatrzymaj się na krzyżu i zobacz zbawienie Pana, które On 

dla ciebie kupił. „Z powodu naszych grzechów został 

zraniony, pobity z powodu zła, które wyrządziliśmy. 

Zostaliśmy uzdrowieni przez karę, którą On wycierpiał, 

uzdrowieni przez otrzymane ciosy. Zniósł cierpienie, które 

powinno być nasze, ból, który powinniśmy odczuwać 

zrodzony." Izajasza 53: 5,4. „Chrystus był bez grzechu, ale 

ze względu na nas Bóg uczynił Go uczestnikiem naszego 
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grzechu, abyśmy w jedności z Nim mieli udział w 

sprawiedliwości Bożej”. 2 Koryntian 5:21 

Przestań prosić ludzi o radę, kiedy Bóg przemówił do ciebie 

i oznajmił ci swoją wolę. 

Przystanek stara się służyć dwóm panom. Nie da się tego 

zrobić. Nie możesz służyć Bogu i światu. Łukasza 16:13 

Zatrzymaj się i spójrz na Niego, Baranka Bożego, który 

gładzi grzech świata, twój i mój. Jana 1:29 

Powstrzymaj wszelką niewiarę i nie ufaj Bogu. Miej 

wiarę w Boga. 

Przestań ufać własnym umiejętnościom lub pragnąć zła 

przeszłości. Pamiętajcie o żonie Lota. Przysłów 3: 5 

Przestań myśleć źle i myśl o rzeczach, które są prawdziwe, 

honorowe i czyste. Filipian 4: 8 

Przestań się rozglądać ze strachem. Spójrz na Jezusa. 

Zatrzymaj się i oprzyj diabłu w imieniu Jezusa, a ucieknie 

od ciebie. Jakuba 4: 7 

Ten niebiański przystanek znak z krzyża nie tylko 

pomaga nam przyjąć i zobaczyć Boga wielkie zbawienie i dar 

życia wiecznego w Chrystusie Jezusie, to sprawia, że także 

świętego i sprawiedliwego Boga przystanek kiedy widzi 

grzesznika odwracając się od swoich złych dróg. My, 

jako winni grzesznicy, zasłużyliśmy na Boży sąd i potępienie, 

aby spędzić wieczność w piekle. Ale kiedy Bóg widzi takiego 

grzesznika na krzyż Zatrzymuje się i objawia Siebie 

jako Baranka z Boga , 

który zabierze stąd te grzechy każdego człowieka, jako 

tego, który przebacza wszystkie nasze grzechy i leczy 

nasze choroby. Zamiast być potępionym przez prawo, 

znajdujemy łaskę, miłość i pokój. Przez krzyż Bóg widzi nas 

i oczyszcza dostarczane przez 
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krew z Jego Syna Jezusa Chrystusa. Krzyż mówi przystan

ek do gniewu Bożego, które w przeciwnym razie musiałyby 

przyjść na nas. Jezus modlił się: „Przebacz im, Ojcze! Oni 

nie wiedzą, co robią”. Łukasza 23:34. 

Poza tym krzyż jest także 

potężnym znakiem stopu przeciwko szatanowi i wszelkim 

demonicznym mocom, które próbowałyby nas zniszczyć i 

zaciągnąć do piekła. Gdyż krzyż świadczy o naszym 

wybawieniu. Nakazuje również oskarżycielowi, diabłu, 

aby przestał nas oskarżać, ponieważ przez ofiarną śmierć 

Chrystusa jesteśmy uwolnieni, to znaczy nasze grzechy są 

przebaczone ( Efezjan 1 : 7), a On nie pamięta grzechów, 

które wyznaliśmy. 

Udać się 

Ale krzyż to nie tylko znak stopu . Nakazuje nam iść . Daje 

nam zielone światło w Jego obecności. Przez Jezusa 

Chrystusa i Ducha Świętego mamy teraz 

swobodny dostęp do Ojca, naszego Ojca, którego synami i 

córkami zostaliśmy stworzeni przez wiarę w Jezusa 

Chrystusa. Zasłona jest rozerwana od góry do dołu, a kto 

chce, może przyjść i pić swobodnie wodę życia. Jezus 

powiedział: „Ja jestem drogą, ja jestem drzwiami”. Jana 10: 

9. 

Idź grzeszniku, któremu przebaczono , przez wąskie, ale 

otwarte dla każdego człowieka. Marka 16:15 brama do 

nieba. 

Idź na wiernie aż pan wejść do nieba, gdzie Jezus 

przygotował dom dla ciebie, i otrze wszelką łzę z 

oczu. Objawienie 21: 4 

Idź i powiedz swoim ludziom o tym cudownym, 

darmowym pełnym. Łukasza 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 9  

14:23. zbawienie. Powiadom swoich sąsiadów, swoich przyja

ciół, a nawet wrogów, że Jezus zbawia . 

Idź do wszystkich na świecie i głosić z Ewangelią do 

każdego człowieka. Marka 16:15. 

Wyjdź szybko na ulice i zaułki i przyprowadź wszystkich 

ludzi. 

Wyjdźcie na wiejskie drogi i zaułki i każcie wchodzić 

ludziom, aby dom Pański był pełny. Łukasza 14:23 

Idź i nie grzesz więcej . 

  

JR GSCHWEND 

  

 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 

literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z 

wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych 

modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt : 
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SERCE CZŁOWIEKA 
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can correct or improve the language, please contact the 
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